

Warszawa, 18 października 2016 r.

DYREKTOR GENERALNY  
Biuro  
Rzecznika Praw Pacjenta  
*Jarosław Fiks*

RzPP-ZPI.260.9.2016

**wszyscy Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia na  
świadczenie usług ochrony fizycznej  
osób i mienia - znak sprawy: RzPP-  
ZPI.260.9.2016**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający – Biuro Rzecznika Praw Pacjenta – przekazuje poniżej treść zapytań dotyczących wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

#### **Treść zapytań i udzielonych odpowiedzi:**

##### **Pytanie nr 1, dot. SIWZ**

*W Rozdziale III ust. 1 pkt 2 lit. c SIWZ Zamawiający wymaga zatrudnienia co najmniej 3 pracowników na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy.*

*W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że każda godzina zatrudnionego przez Wykonawcę pracownika ochrony musi być wypracowana w ramach stosunku pracy, a Zamawiający nie dopuszcza zatrudnienia na umowę zlecenie lub umowę o dzieło.*

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował co najmniej trzema osobami, które bezpośrednio będą wykonywały usługi ochrony, zatrudnionymi na podstawie umów o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy.

Ponadto, by zapewnić prawidłową realizację usług tj. zapewnić ochronę przez czas określony w SIWZ (Załącznik nr 1 do SIWZ.: *Ochrona Obiektu będzie pełniona przez jednego agenta ochrony codziennie, całodobowo we wszystkie dni tygodnia, przez cały okres obowiązywania umowy*), Wykonawca będzie dysponował odpowiednią ilością

osób, by zrealizować zamówienie. Zamawiający dopuszcza zatem możliwość dodatkowego zatrudnienia osób na umowy cywilnoprawne. Wszystkie osoby wykonujące bezpośrednio czynności podczas świadczenia usług muszą być wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej lub kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego.

**Pytanie nr 2, dot. SIWZ**

*Zamawiający wymaga zatrudnienia kwalifikowanych pracowników.*

*Czy w związku z powyższym wszyscy pracownicy muszą posiadać pełną zdolność psycho - fizyczną?*

**Odpowiedź:**

Tak, wszyscy pracownicy/osoby wykonujący bezpośrednio świadczenie usług ochrony muszą posiadać kwalifikacje określone w SIWZ (patrz odpowiedź na pyt. Nr 1) oraz pełną zdolność psychofizyczną.

**Pytanie nr 3, dot. SIWZ**

*Zgodnie z treścią Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26.10.2010 r w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (tekst jednol. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia) i przesłanie na emaila (...) - adres e-mail usunięto – przyp. Zamawiającego.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1128) informuje, że informacja o wartości zamówienia, do dnia otwarcia ofert, jest informacją fakultatywną. Zamawiający nie udzieli tej informacji przed dniem otwarcia ofert.

DYREKTOR WYDZIAŁU  
SPRAW OSOBOWYCH I WYNAGRODZEŃ  
ZASTĘPUJĄCY DYREKTORA GENERALNEGO

  
Katarzyna Fiedorowicz